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Schéma complet

Ex. 2023

Rep 2023 --> Jun 2023

01/01/2023 - 30/06/2023

ACTIFS IMMOBILISES

Il. Immobilisations incorporelles

lll. Immobilisations corporelles

A. Terrains et constructions

B. Installations, machines et outillage

C. Mobilier et matériel roulant

F. Immobilisations en cours et acomptes versés

IV. Immobilisations financiéres

B. Autres entreprises avec lesquelles il existe un lien de participation

1. Participations

2. Créances

C. Autres immobilisations financiéres

1. Actions et parts

2. Créances et cautionnements en numéraire

ACTIFS CIRCULANTS

V. Créances a plus d'un an

A. Créances commerciales

VI. Stocks et commandes en cours d'exécution

A. Stocks

2. En-cours de fabrication

4. Marchandises

VII. Créances a un an au plus

A. Créances commerciales

21/28

21

22/27

22

23

24

27

28

282/3

282

283

284/8

284

285/8

29/58

29

290

30/36

32

34

40/41

40

52.997.657,88

3.167.262,34

49.435.987,98
222.974,96
44.712.857,15
371.487,92
4.128.667,95
394.407,56
85.746,02
21.350,00
64.396,02
308.661,54
298.783,20
9.878,34
8.821.174,67
1.186.060,90
1.186.060,90
1.768.988,20
1.768.988,20
195.434,44
1.573.553,76
3.695.323,16
2.177.737,39
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Rep 2023 --> Jun 2023
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B. Autres créances

Vlil.Placements de trésorerie

B. Autres placements

IX. Valeurs disponibles

X. Comptes de régularisation

41

50/53

51/53

54/58

490/1

1.517.585,77
11.272,59
11.272,59
1.755.957,20
403.572,62

Montant total de I'actif

61.818.832,55




ALE.S H. SC

Rue de commerce 4
BE-6470 RANCE
BE0201.712.587

EUR

Rep 2023 --> Jun 2023

Page : 3

Bilan
22/09/2023

01/01/2023 - 30/06/2023 Schéma complet

CAPITAUX PROPRES

Il. Primes d'émission

lll. Plus-values de réévaluation

IV. Réserves

B. Réserves indisponibles

2. Autres

C. Réserves immunisées

D. Réserves disponibles

V. Bénéfice reporté

Solde 6 et 7

VI. Subsides en capital

DETTES

Vlil.Dettes a plus d'un an

A. Dettes financiéres

4. Etablissements de crédit

D. Autres dettes

IX. Dettes a un an au plus

A. Dettes a plus d'un an échéant dans I'année

B. Dettes financiéres

1. Etablissements de crédit

C. Dettes commerciales

1. Fournisseurs

D. Acomptes regus sur commandes

Ex. 2023
Rep 2023 --> Jun 2023
01/01/2023 - 30/06/2023
10/15 42.824.905,66
11 6.465.528,40
12 7.706.535,21
13 26.429.242,62
131 1.008.421,52
1311 1.008.421,52
132 1.105.083,69
133 24.315.737,41
140 418.214,53
1.805.384,90
15 0,00
17/49 18.993.926,89
17 11.040.067,18
170/4 11.037.067,18
173 11.037.067,18
178/9 3.000,00
42/48 6.556.605,08
42 560.966,65
43 0,00
430/8 0,00
44 2.178.451,53
440/4 2.178.451,53
46 450.104,81
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Ex. 2023
Rep 2023 --> Jun 2023
01/01/2023 - 30/06/2023
E. Dettes fiscales, salariales et sociales 45 1.112.883,06
1. Impdts 450/3 688.172,05
2. Rémunérations et charges sociales 454/9 424.711,01
F. Autres dettes 47/48 2.254.199,03
X. Comptes de régularisation 492/3 1.397.254,63
Montant total du passif 61.818.832,55
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COMPTE DE RESULTATS

Ventes et prestations

A. Chiffie d'affaires 70
B. En-cours de fabrication, produits finis et commandes en cours 71
d'exécution: augmentation (réduction)
C. Production immobilisée 72
D. Autres produits d'exploitation 74
E. Produits d'exploitation non récurrents T6A
Coit des ventes et des prestations
A. Approvisionnements et marchandises 60
1. Achats 600/8
2. Stocks: réduction (augmentation) 609
B. Services et biens divers 61
C. Rémunérations, charges sociales et pensions 62
D. Amortissements et réductions de valeur sur frais d'établissement, sur 630

immobilisations incorporelles et corporelles

E. Réd. de valeur sur stocks, sur commandes en cours d'exécution et sur | 631/4

créances commerciales (dotations -, reprises +)

G. Autres charges d'exploitation

I. Charges d'exploitation non récurrentes

1ll. Bénéfice d'exploitation

Perte d'exploitation

IV. Produits financiers

A. Produits financiers ré currents

2. Produits des actifs circulants

640/8

66A

70/64
64/70

75/76B

75

7.480.195,70

40.668,41

2.094.120,50

464.329,17

1.236.659,00

(4.545.528,59)

(4.480.429,22)

(65.099,37)

(1.418.461,97)

(2.284.845,04)

(1.386.979,32)

(12.234,42)

(12.575,06)

(427.299,30)

22.638,09

183,47

11.315.972,78

(10.087.923,70)

1.228.049,08

1.224.126,67
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Ex. 2023
Rep 2023 --> Jun 2023

01/01/2023 - 30/06/2023

3. Autres produits financiers

B. Produits financiers non récurrents

V. Charges financiéres

A. Charges financi¢res récurrentes

1. Charges des dettes

VI. Bénéfice de I'exercice avant impéts

Perte de I'exercice avant impdts

VIIL.Impots sur le résultat

A. Impdts

IX. Bénéfice de I'exercice

Perte de l'exercice

XI. Bénéfice de I'exercice a affecter

Perte de I'exercice a affecter

752/9

76B

65/66B

65

650

70/66
66/70

67/77

670/3

70/67
67/70

70/68
68/70

22.454,62

1.201.488,58

(134.818.53)

(134.818,53)

(511.972,32)

(134.818,53)

2.317.357,22

(511.972,32)

1.805.384,90

1.805.384,90
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AFFECTATIONS ET PRELEVEMENTS

A. Bénéfice a affecter
Perte a affecter

1. Bénéfice de l'exercice a affecter

Perte de l'exercice a affecter

70/69
69/70

70/68
68/70

1.805.384,90

1.805.384,90




